МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 .08.2023                                                                                                                              №16

   О размещении дополнительных
адресных сведений в государственном
адресном реестре

В соответствии с пунктом 22 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить в Государственном адресном реестре дополнительные адресные сведения о кадастровом номере следующих объектов адресации:

	           Кадастровый номер
	Адрес

70:06:0100019:146
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Береговая, д.4 кв.2

70:06:0100019:193
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Береговая, д.8 кв. 2

70:06:0100019:178
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Береговая, д.11 кв.1

70:06:0100019:179
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Береговая, д.11 кв.2

70:06:0100019:168
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Береговая, д.15 кв. 1

70:06:0100019:169
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Береговая, д.15 кв.2

70:06:0100019:117
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д.1

70:06:0100019:139
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д.3 кв.1

70:06:0100019:140
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д.3 кв.2

70:06:0100019:134
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 4 кв.1

70:06:0100019:135
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 4 кв.2

70:06:0100019:138
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 6 кв.2

70:06:0100019:180
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 7 кв.1

70:06:0100019:181
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 7 кв.2

70:06:0100019:182
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 7 кв.3

	70:06:0100019:150
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 13 кв.1

	70:06:0100019:151
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д.13 кв.2

	70:06:0100019:152
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д.13 кв.3

	70:06:0100019:136
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д. 16 кв.1

	70:06:0100019:88
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Лесная, д.18

	70:06:0100019:189
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д. 11

	70:06:0100019:142
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.17 кв.1

	70:06:0100019:316
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.17 кв.2

	70:06:0100019:172
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.18 кв.1

	70:06:0100019:173
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.18 кв.2

	70:06:0100019:143
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.19 кв.1

	70:06:0100019:317
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.19 кв.2

	70:06:0100019:124
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.21

	70:06:0100019:162
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.24 кв.1

	70:06:0100019:163
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д. 24 кв.2

	70:06:0100019:196
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.25 кв.1

	70:06:0100019:195
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.25 кв.2

	70:06:0100019:103
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.32

	70:06:0100019:200
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.34 кв.1

	70:06:0100019:145
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Старая Березовка, ул. Центральная, д.34 кв.2

	70:06:0100023:56
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Усть-Чижапка, ул. Кооперативная, д.5 кв.2

	70:06:0100023:55
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Усть-Чижапка, ул. Кооперативная, д. 21 кв.1

	70:06:0100023:54
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Усть-Чижапское сельское поселение, с. Усть-Чижапка, ул. Кооперативная, д. 21 кв.2

[bookmark: _GoBack]

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                В.Ф.Романова